СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                         «ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

                                               РЕШЕНИЕ
 «23»  декабря 2016г.                                                                                                №36
Об утверждении   Плана

работы  Совета    МО   «Город Камызяк»
      Руководствуясь   Уставом     муниципального    образования    «Город   Камызяк», Регламентом  Совета  МО ««Город Камызяк»,  утвержденным  Решением   Совета    МО «Город   Камызяк»   от  25.06.2014г. №46 , Совет муниципального образования  «Город Камызяк»,
   РЕШИЛ:
1.Утвердить   План   работы   Совета   МО  «Город  Камызяк»  на 2017 год.

2. Опубликовать   данное   Решение   в   средствах   массовой информации   и разместить   на официальном сайте    МО  «Город  Камызяк».

3. Настоящее  Решение  вступает   в  силу  с  момента  его  подписания.
Глава   МО «Город  Камызяк»,

Председатель  Совета
Д.К. Васильев
                                                                                                                       Приложение

                                                                                               к    Решению   Совета   МО «Город

                                                                                               Камызяк»  №36 от  23.12.2016года

ПЛАН

работы    Совета   МО  «Город  Камызяк»  на 2017 год

ФЕВРАЛЬ
1. Отчет    главы   МО   «Город   Камызяк»    за    2016 год.

  Ответственные  исполнители: Администрация   МО «Камызякский   район»,

       постоянные  комиссии  Совета

2.Отчет  работы  контрольно-счетной  палаты МО «Камызякский  район» за 2016 год

Ответственные  исполнители: контрольно-счетная  палата  МО «Камызякский   район»

                                                                     МАЙ

1. Разработка   нормативно-правовых  актов  Совета   МО «Город  Камызяк»

        Ответственные  исполнители:  Совет   МО «Город Камызяк», постоянные  комиссии  Совета

2. Об  исполнении   бюджета  МО  «Город  Камызяк»  за   первый  квартал  2017 год

       Ответственные  исполнители: финансовое   управление Администрации МО «Камызякский  район», бюджетная   комиссия
3. О  работе  комиссий  Совета  МО «Город  Камызяк».
Ответственные  исполнители:  председатели  комиссий  Совета МО «Город Камызяк»
 4.  О  работе   МУПов  города  Камызяк.

Ответственные  исполнители  руководители  МУПов  города  Камызяк

                                                                   АВГУСТ

1. О  подготовке  объектов  жилищно-коммунального  хозяйства  к  отопительному  периоду  2017-2018 гг.
  Ответственные  исполнители:  Администрация  МО  «Камызякский  район», социальная   комиссия

2. О работе  комиссий  Совета МО «Город Камызяк»
        Ответственные  исполнители:  председатели комиссий
                                                                  ОКТЯБРЬ
 Об  исполнении  бюджета   МО  «Город  Камызяк»  за   9  месяцев   2017года

    Ответственные  исполнители: финансовое   управление Администрации МО «Камызякский  район», бюджетная   комиссия

                                                                      ДЕКАБРЬ

 1.Об утверждении  проекта  бюджета  МО «Город  Камызяк»  на  2018 год

       Ответственные  исполнители: финансовое   управление Администрации МО «Камызякский  район», постоянные   комиссии
2. О плане   работы  Совета  МО «Город Камызяк»  на  2018 год.

    Ответственные   исполнители: постоянные комиссии